

Link do produktu: <https://www.technus.pl/pure-wash-250ml-technus-p-21512.html>



Pure WASH 250ml Technus

Cena brutto	22,50 zł
Cena netto	18,29 zł
Cena poprzednia	24,90 zł
Dostępność	Dostępność - 3 dni
Czas wysyłki	24 godziny
Kod producenta	TECH0214
Kod EAN	5902906770214
Producent	Technus

Opis produktu

Pure WASH - profesjonalny płyn do robotów mopujących wszystkich marek

Pure WASH Technus to skoncentrowany płyn do mycia podłóg, zaprojektowany specjalnie do pracy w **robotach mopujących i robotach sprzątających** oraz w małych maszynach czyszczących. Formuła została dopasowana do wymagań systemów mopowania:

nie pieni się nadmiernie,

nie zostawia osadów w zbiorniku,

nie zatyka przewodów ani dysz urządzenia,

jest **bezpieczna dla delikatnych uszczelek i elementów pompki.**

Dzięki temu Pure WASH Technus zapewnia nie tylko czyste podłogi, ale też przedłuża żywotność robota mopującego.

Skład i bezpieczeństwo formuły

Pure WASH Technus bazuje na nowoczesnej, nisko pianącej formule myjącej, przeznaczonej do urządzeń automatycznych.

Charakterystyka składu

mieszanina **łagodnych środków powierzchniowo czynnych** o niskiej pianotwórczości,

składniki wspomagające rozpuszczanie zabrudzeń tłuszczowych i codziennego brudu,

dotatki pielęgnujące powierzchnie,

neutralne pH - bezpieczne dla większości podłóg i elementów urządzenia,

delikatna kompozycja zapachowa, pozostawiająca w pomieszczeniu świeży, nienachalny zapach.

Formuła jest odpowiednio zbalansowana, aby:

nie powodować nadmiernego pienienia,

nie pozostawiać lepkiej warstwy,

minimalizować ryzyko powstawania smug na panelach, płytkach i gresie.

Właściwości Pure WASH Technus

Dedykowany do robotów mopujących wszystkich marek – m.in. Xiaomi, iRobot, Ecovacs, Roborock, Dreame, Viomi i innych urządzeń z funkcją mopowania.

Neutralne pH – delikatny dla powierzchni, bezpieczny przy regularnym, codziennym myciu.

Niska pianotwórczość – minimalizuje ryzyko zapowietrzania i przeciążenia pompki w robocie.

Nie zatyka przewodów i dysz – formuła opracowana z myślą o systemach dozowania w robotach mopujących.

Skutecznie usuwa codzienne zabrudzenia – kurz, piasek, ślady butów, lekkie zabrudzenia kuchenne.

Bez smug i zacieków – podłoga po umyciu zostaje czysta i estetyczna, bez konieczności polerowania.

Świeży, delikatny zapach – nieprzytłaczający, komfortowy również dla dzieci i domowych pupili (przy prawidłowym stosowaniu).

Wysoka wydajność – koncentrat; jedna butelka 250 ml wystarcza na wiele cykli sprzątania.

Do użytku domowego i profesjonalnego – sprawdzi się zarówno w mieszkaniach, jak i biurach, lokalach usługowych czy apartamentach na wynajem.

Zastosowanie - gdzie i do czego używać?

Pure WASH Technus to **płyn do robotów mopujących i maszyn czyszczących** do wszystkich powierzchni odpornych na wodę.

Rekomendowane powierzchnie:

panele podłogowe (w tym panele laminowane i winylowe),

płytki ceramiczne, terakota, gres,

podłogi kamienne, marmur, granit,

wykładziny PCV i podłogi winylowe,

powierzchnie akrylowe, szkło,

zabezpieczone podłogi drewniane (lakierowane/olejowane, odporne na wodę).

Rodzaje urządzeń:

roboty mopujące i roboty sprzątające z funkcją mopowania,

małe maszyny szorująco-zbierające z funkcją mycia na mokro,

klasyczne mopy i systemy ręczne – przy myciu tradycyjnym.

Sposób użycia i dozowanie

Pure WASH Technus jest koncentratem – należy go stosować **wyłącznie po rozcieńczeniu z wodą**.

Dozowanie w robocie mopującym

Standardowe mycie (codzienne sprzątanie):

2-3 ml koncentratu na **250 ml wody** w zbiorniku robota.

Silniejsze zabrudzenia:

3-5 ml koncentratu na **250 ml wody**.

Sposób użycia - krok po kroku

Napełnij zbiornik robota mopującego **czystą wodą**

Dodaj **odmierzoną ilość Pure WASH Technus** zgodnie z zalecanym dozowaniem.

Delikatnie wstrząśnij lub porusz zbiornikiem, aby płyn równomiernie rozprowadził się w wodzie.

Założ czysty pad mopujący.

Uruchom robota na wybranym programie mopowania.

Po zakończeniu pracy, opróżnij zbiornik, przepłucz go wodą (szczególnie przy codziennym intensywnym użytkowaniu) i wypłucz pad.

Mycie ręczne (opcjonalnie)

Pure WASH Technus może być stosowany również do mycia ręcznego:

Mycie ogólne podłóg:

ok. **20-40 ml na 10 L wody** w wiadrze – bez konieczności sflukiwania, przy lekkich i średnich zabrudzeniach.

Dlaczego nie warto używać zwykłego płynu do podłóg w robocie mopującym?

Większość klasycznych płynów do podłóg oraz płynów uniwersalnych:

pieni się znacznie mocniej,

zawiera składniki, które mogą tworzyć osad w zbiorniku i przewodach,

może powodować **zatykanie dysz,**

w skrajnych przypadkach przyspiesza zużycie pompki i uszczelek.

Pure WASH Technus został zaprojektowany **wyłącznie do robotów mopujących** – jego formuła jest dopasowana do specyfiki tych urządzeń, dzięki czemu sprzątanie jest nie tylko skuteczne, ale i bezpieczne dla sprzętu.

Zalety i przewagi Pure WASH Technus nad konkurencją

Formuła dedykowana do robotów mopujących

Nie jest to „zwykły płyn do podłóg”, ale koncentrat zaprojektowany z myślą o urządzeniach automatycznych. Niska pianotwórczość i brak osadów to mniejsze ryzyko awarii robota.

Uniwersalność – jeden płyn do wielu powierzchni

Nadaje się do paneli, płytek, gresu, kamienia, winylu i zabezpieczonego drewna. Dzięki temu nie trzeba kupować kilku różnych produktów do różnych podłóg.

Neutralne pH – bezpieczny dla podłóg i urządzeń

Neutralna odczynowość płynu pozwala na regularne, nawet codzienne stosowanie, bez ryzyka uszkodzenia warstwy wykończeniowej podłogi.

Wysoka wydajność i niskie zużycie

Już **2-5 ml na 250 ml wody** wystarcza do pełnego cyklu mycia. Jedna butelka 250 ml wystarcza na dziesiątki pełnych zbiorników, co realnie obniża koszt sprzątania.

Komfort użytkowania

Delikatny, świeży zapach nie męczy podczas sprzątania i jest przyjemny również dla osób wrażliwych. Brak smug i zacieków oznacza, że po sprzątaniu podłoga od razu wygląda czysto i estetycznie.

FAQ – Pure WASH Technus

FAQ – Pure WASH Technus

1. Czy Pure WASH Technus jest bezpieczny dla wszystkich robotów mopujących?

Tak. Pure WASH Technus został opracowany z myślą o robotach mopujących różnych marek, takich jak Xiaomi, Roborock, iRobot Braava, Ecovacs, Dreame, Viomi i wiele innych. Jego niska pianotwórczość i neutralne pH sprawiają, że jest w pełni bezpieczny dla pompki, przewodów i dysz.

2. Czy mogę stosować Pure WASH Technus na wszystkich rodzajach podłóg?

Tak, produkt nadaje się do paneli laminowanych, paneli winylowych, gresu, płytek, kamienia oraz powierzchni zmywalnych odpornych na wodę. Nie pozostawia smug ani osadów.

3. Ile płynu należy dodać do zbiornika robota?

Rekomendowane stężenie to **2-5 ml na ok. 250 ml wody** w zbiorniku robota mopującego. To ilość wystarczająca do skutecznego mycia i minimalnego obciążenia urządzenia.

4. Czy Pure WASH Technus pieni się podczas pracy robota?

Nie. Formuła jest ultra nisko pieniająca, dzięki czemu nie zakłóca pracy pompki ani dysz, oraz zapobiega zapowietrzaniu układu wodnego.

5. Czy mogę używać Pure WASH Technus do mycia ręcznego?

Tak, produkt można stosować również tradycyjnie w wiadrze — wystarczy **20-40 ml na 10 litrów wody**, w zależności od stopnia zabrudzenia.

6. Czy produkt jest bezpieczny dla zwierząt i dzieci?

Tak, przy prawidłowym użyciu — produkt nie pozostawia lepkiej warstwy ani silnych oparów. Po wyschnięciu podłoga jest bezpieczna dla domowników.

7. Czy płyn pozostawia zapach?

Tak, ale delikatny i nienachalny. Pure WASH Technus pozostawia w pomieszczeniu subtelną świeżość, nie dominującą aromatem.

8. Czy mogę używać go zamiast oryginalnych płynów do robota?

Tak. W wielu przypadkach Pure WASH Technus działa nawet skuteczniej niż drogie środki firmowe — jest neutralny, wydajny i specjalnie opracowany do robotów.

9. Dlaczego nie powinienem używać zwykłego płynu do podłóg?

Uniwersalne środki często:

- pienią się zbyt mocno,
 - zostawiają film na podłodze,
 - mogą pozostawiać osad w przewodach,
 - skracają żywotność pompki.
- Pure WASH Technus eliminuje te problemy.

10. Czy produkt nadaje się do codziennego stosowania?

Tak. Dzięki neutralnemu pH i delikatnej formule Pure WASH Technus jest idealny do regularnego, nawet codziennego mopowania.

11. Jak długo wystarcza butelka 250 ml?

Przy dawkowaniu 2-3 ml na zbiornik, butelka starcza na **około 50-100 pełnych cykli mycia**, co czyni ją wyjątkowo wydajną.

12. Czy Pure WASH Technus usuwa tłuste zabrudzenia?

Tak, jego aktywne składniki radzą sobie z kurzem, śladami butów, lekkimi tłuszczami i brudem kuchennym, nie uszkadzając powierzchni.

